
 

■ 

　　　　　　  　052 - 801 - 4050　XAF/LET

　　　　主催：名古屋シティライオンズクラブ　

Ｈelps　Someone　2023
 名古屋シティライオンズクラブ　チャリティーコンサート Vol.2

Ｈelps　Someone　2023 ～楽しむことが誰かのためになる～

楽しむことが誰かのためになる楽しむことが誰かのためになる

E-mail:citylions-fund@nagoya-city.org

  

　　　　　　 
　　　　　　 

お問合せ　名古屋シティライオンズクラブ　事務局　http://www.nagoya-city.org/

 

日　　時　２０２３/１１/２０（Mon）
　　　　　　 受付：１７：３０　開演：１８：００～２１：３０（予定）

■ 日　　時　２０２３/１１/２０（Mon）
　　　　　　 受付：１７：３０　開演：１８：００～２１：３０（予定）

■

会　　場　 名古屋ボトムライン　
名古屋市千種区今池４丁目７－１１　地下鉄「今池」③出口すぐ

ＴＥＬ：052-741-1620   http://www.bottomline.co.jp/

■ 会　　場　 名古屋ボトムライン　
名古屋市千種区今池４丁目７－１１　地下鉄「今池」③出口すぐ

ＴＥＬ：052-741-1620   http://www.bottomline.co.jp/

■

参 加 費 チケット制　￥6,000（ミュージックチャージ、軽食、ドリンク含む）
チケット代金内に￥1,000のドネーションを含みます。
活動へのファンドレイジングを通じ、集まったチャリティー資金は、
すべて名古屋小児がん基金へ寄付させていただきます。

■ 参 加 費 チケット制　￥6,000（ミュージックチャージ、軽食、ドリンク含む）
チケット代金内に￥1,000のドネーションを含みます。
活動へのファンドレイジングを通じ、集まったチャリティー資金は、
すべて名古屋小児がん基金へ寄付させていただきます。

■

定　　員　２００名　定員になり次第締め切らせていただきます。■ 定　　員　２５０名　定員になり次第締め切らせていただきます。■

拝啓　日頃はライオンズクラブの活動にご理解を賜りありがとうございます。
私共名古屋シティＬＣは未来の宝である子供たちの希望と小さな幸せの一助となるよう奉仕活動を行っています。

「楽しむことが誰かのためになる」を事業理念にかかげ、チャリティーコンサートを開催させていただきます。
地元名古屋で活躍中の河原龍夫氏率いる「はーさんクラブバンド」を始め、「Lou&TheBarFlyBand」、「ラウンジ軽音」,

「甲斐省」、「クールビズ」、「to be continue トゥービーコンティニュー」等々知る人ぞ知るバンドの協力を得て
出演者もオーディエンスも一緒になって秋の一夜を楽しむ音楽の宴を企画させていただきました。

ご参加いただくみなさまと楽しい時間を共有させていただければ幸いです。
時節柄ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

拝啓　日頃はライオンズクラブの活動にご理解を賜りありがとうございます。
私共名古屋シティＬＣは未来の宝である子供たちの希望と小さな幸せの一助となるよう奉仕活動を行っています。

「楽しむことが誰かのためになる」を事業理念にかかげ、チャリティーコンサートを開催させていただきます。
地元名古屋で活躍中の河原龍夫氏率いる「はーさんクラブバンド」を始め、「Lou&TheBarFlyBand」、「ラウンジ軽音」,

「甲斐省」、「クールビズ」、「to be continue トゥービーコンティニュー」等々知る人ぞ知るバンドの協力を得て
出演者もオーディエンスも一緒になって秋の一夜を楽しむ音楽の宴を企画させていただきました。

ご参加いただくみなさまと楽しい時間を共有させていただければ幸いです。
時節柄ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

事　業
テーマ
事　業
テーマ


